
Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaaiat ry.

VUOSIKERTOMUS 2018.

Kat§aus toimintaan

Vuosi 201g oli yhdistyksen 38. toimintavuosi. Yhdistyksen toiminta on noudatellut aikaisempaa

hyväksi todettua toimintalinjaa.

Sää ntömääriset kokoukset
Keväkokous pidettiin 29.3.2018'

Syyskokous Pidettii n 29.11,.2018.

t perinteisesti sytytimme Syyskokouksessa muistokynttilät, vuoden aikana ajasta ikuisuuteen
\- 

siirtyneille jäsenillemme.

Lauluryhmä lauloi poisnukkuneiden muistolle.

Hallitus
Hallitus kokoontuivuoden aikana varajäsenineen 9 kertaa , siihen kuuluivat vuonna 201"8

Varsinaiset jäsenet

Leena Ruusunen Puheenjohtaja
Maija Mäkelä varaPuheenjohtaja

tiris Laaksonen sihteeri / jäsenasioidenhoitaja 2.9.2018 lähtien

Airi Savolainen emäntä

Jaakko Hannus

Lasse Linhholm jäsenasioidenhoitaja t.9.?:ALB saakka

Varajäsenet

Taisto Kurkisuo

L ) Liisa Westin taloudenhoitaja

Märtha Laine

Arj a Koivisto Matkanvetäjä

Toirnin nantarkastajat 2018

Sirkka Ojala-Lönnroth ja varalla Kalevi Åke

Edustukset.

Piirikokousedustajat 2018

Leena Ruusunen ja Airi Savolainen

varalla Maija Mäkelä ja Jaakko Hannus

Leena Ruusunen oli EKL.n Uudenmaan piiri ry.n puheenjohtaja 2018.

Leena Ruusunen on EKL.n hallituksen varajäsen kaudelle 2Ot7-2OZA.



Tiistaisin jatkuivat uima ha lli ja keilailumatkat Ta mmisaa reen.

Kesä sunnuntaisin pelattiin mölkkyä ja betangia Saharan kentällä.

K.uljetukset eri tapahtumiin on tehty, joko linja-autolla tai kimppakyydein.

Yhdistyksellä on oma lauluryhmä Antero Tiaisen johtamana, sekä ohjelmaryhmä, jotka ovat
järjestäneet tapahtumien ohjelma n.

Yhdistyksessä tehtiin vuonna 2018 vapaaehtoistoimintaa noin 765 tuntia.

Kuukausitapaamiset,
l(uukausitapaamisia oli vuoden aikana neljä.

Vierailijoina tapaamisissa on ollut Jari Sopenluoma, EIina Rytsölä ja Tarja Pajunen.

Tapaamisissa on informoitu myös yhdistyksen tulevasta toiminnasta.
Keskimäärin 35 henkilöä on osallistunut tapahtumiin.

.luhlat"

Äitienpäiväjuhlassa 16.5 juhlapuhujana pastori Katri Grönroos ja huilunsoittoa kanttori Hanna

[,oloro, Raaseporin suomalaisestaseurakunnasta, sekä Laaksokadun päiväkodin lapsia laulamassa.

Lisäksi oman väen tuottanaa ohjelmaa.

l(evätjuhla 30.5.2018, nautittiin hyvästä ruuasta ja toinen toistemme seurasta.

Jouiujuhlassa 12-12.2O18 kukitettiin pyöreitä vuosia, vuoden aikana täyttäneet yhdistyksemme
jäsenet.

lloiset lltapäivät
Jä rjestettiin kolme ta pa htumaa I loiseni ltapäivä n merkeissä.

ioissa vieraina on ollut Lohjan-, Sipoon-, Nummelan-, Kiskon-,lnkoon- ja lDO.n Eläkkeensaajia,

sekä Pohjan- ja Hangon Eläkeläisten jäseniä.

Risteilyt

\luorJen aikana on tehty kolme risteilyä.

Vierailut
* 8.8.2018 Kiskon Eläkkeensaajien vieraana KiskonTanhumäellä

" 20.2"2018 Nummelan Eläkkeensaajien vieraina Nummelassa.

Mluu toiminta.
19.3" Raaseporin kaupungin järjestämät Seniorikarkelot Pohjan Kirjastossa.

28"5. l{erhoje n päättäjäiset Työväenta lon piha lla.

1.5. Vapputanssit Karjaan Työväentalolla.

L4.6 Sokkomatka

l-5.7. Teatterimatka Mathildeda L

22.8" Perinteine n Syyska uden ava us Jogging-Tea min maja lla.

9.9 Teatterimatka Saukkolaan

28.9" EKL.n Uudenmaan piirin Virkistyspäivä Kisakeskuksessa.

21. X0. 5l niva lkoisin sävelin konsertti La hden Sibeli usta lolla.

Koulutus"

liris Laaksonen ja Leena Ruusunen osallistuvat Matkanvetäjien kurssille Käpylässä.



Talous.

Yhdistyksen jäsenmaksu 15 euroa'

Yhdistys kattaa toimintaa nsa jäsenma ksu-, juh la- ja a rpajaistuioi lla.

Matkat tehdään periaatteessa oma kusta nnus hintaa n.

Avustukset.
1 000 euroa Karjaa-Pohjan Säästöpankki säätiö'

200 euroa RaasePorin kauPunki.

140 euroa STEA.n avustus ( EKL.n Järjestöavustus)'

2 000 euroa Sophie von Julinin säätiö'

Jäsenmäärä.

31.12.2018 yhdistyksen iäsenmäää oli 189 .

Kiitoksenaika.

1 yhdistyksellä on ollut paljon ja monenlaista toimintaa menneen vuoden aikana.
\-- 

Kiitokset tästä toiminnasta kuuluu teille kaikille, te olette olleet mukana ja osallistuneet

tapahtumiin.
yksinhän ei kukaan saa mitään aikaiseksi, mielekkääseen toimintaan tarvitaan toimiva yhteisö'

Muistakaa huolehtia myös itsestänne ja omasta jaksamisestanne.

Jos kaveri vierellä väsyy tuetaan häntä.

PIDETÄÄNHÄru UUOTTR TOINEN TOISISTAMME.

YHTEISTYÖ ON VOIMAA JA VIERIVÄ TIVIUÄU EI SAMMALOIDU.

Ka rjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajien Hallitus

t


